
Objed návka č. o-0133/kht/2018

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
Weco - Travel (CZ) s r.o.
Thámova 13,
18000, Praha

Datum: "1 1 -1)6- 2018 l

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena bez DPH KČ
Weco-Travel (CZ) s r.o. - letenky - 37.595 Kč/osoba vC. Poplatků kt.enky 112 785,00
* 3 osoby, Washington, USA, termín 17.06.2018 - 21.06.2018
jedná se o pracovní misi zástupců Středočeského kraje s možnosti zajištěni podnikatelské spolupráce ve
Středočeském regionu k tematickému okruhu ,,Hledáni pracovních přňežitostí a rozvoj regionu"37.595
Kč/osoba vC. poplatků * 3 osoby ( hejtmanka Ing. Pokorná jermanová, Hana Mastrini, Marek Rejman)

Celková cena dodávky bez DPH 112 785,00 KČ

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodání: KÚSK, p. L. Barber

Termín dodání: dle dohody

Délka záruční doby za jakost dodávky:

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

STŘEDOČESKÝ KRAJ @
KRAJSKÝ ÚŘAD

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 J Dr. jiří Holub
, . ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje

Potvrzení objednávkv dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum: .....................,... 00000000 00000000 0 0 0 0 000000000000000000

Jméno, při)'menĹ funkce, podpis

Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Eichelmanová Tel.: +420 257 280 686 E-mail: eichelmanova@kr-s.cz strana l l l



Příloha č. 3 ke směrnici č.ll3 o zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu do 500 000 bez DPH Středočeským krajem

Žádost o schválení realizace veřejné zakázky malého rozsahu
do předpokládané hodnoty 500 000 KČ bez DPH

Adresát (OKI): Jaroslav Postl, vedoucí Odboru krajského investora - pověřen zastupováním

Vyřizuje/linka: Eva Eichelmanová/686

Věcně příslušný odbor: Odbor Kancelář hejtmana

Datum: 18.05.2018

Druh zakázky: ® dodávka ® služba [J stavební práce

Předpokládaná
cena bez DPH Předpokládá n á Paragraf Položka

Název Počet (ks) cena včetně DPH

letenky- 37.595 Kč/osoba vC. 3 112 785,00 6223 5173
Poplatků * 3 osoby{ paní
hejtmanka, Mastrini, Rejman)
celkem tedy 112.785,- KČ

Termín 17.6.-22.6.(návrat o den
později díky nočnímu přeletu)

Termín dodání: červen 2018

jedná se o pracovní misi zástupců Středočeského kraje s možností zajištěni podnikatelské spolupráce ve
Středočeském regionu k tematickému okruhu ,,Hledáni pracovních přňežitostí a rozvoj regionu"

Objednávka letenky - 37.595 Kč/osoba vC. Poplatků * 3 osoby ( paní hejtmanka Ing. Pokorná jermanová,
Hana Mastrini, Marek Rejman) celkem tedy 112.785,- KČ

potvrzené rezervace letenek

1.MASTRINI/HANA MRS
2 LH1403 Y 17JUN 7
3 LH 416 E 17JUN 7
4 OS 094 E 21JUN 4
5 OS 705 Y 22JUN 5

PRGFRA
FRAIAD
IADVIE
VIEPRG

HK1 2 0600 0710 *1A/E"
HK1 l 1030 1315 "1A/E*
HK1 1605 1705 0810+1 "1A/E*
HK1 0905 0950 1045 *1A/E*

1.JERMANOVA
3 LH1403 Z
4 LH 416 Z

POKORNA/jAROSLAVA MRS 2.REJMAN/MAREK MR
17JUN 7 PRGFRA HK2 2 0600 0710 *1A/E*
17JUN 7 FRAIAD HK2 l 1030 1315 *1A/E*



Eichelmanová Eva

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

11. Června 2018 13:49
Eichelmanová Eva; Barber Lucie
potvrzeni objednávek

611 _123657.pdf

Dobrý den,

potvrzuji tímto přijetí objednávek č. O - 0138/KHT/2018 a O - 0133/KHT/2018, které akceptujeme.

Děkuji,

Marketa Duskova

www.air-ticket.cz

1


